CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC TẾ ADA
----------------------
Số: 0718/QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

(Vv: Thay  đổi  nội dung đăng ký kinh  doanh  của Công ty)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty;

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: . Thay đổi địa chỉ trụ sở chính của công ty.
Số 127, phố Trần Quốc Hoàn, tổ 20, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
ĐIỀU 3: Sửa đổi điều lệ công ty:
Sửa đổi điều 2 Điều lệ về trụ sở công ty .
ĐIỀU 3: Giao Giám đốc thực hiện thủ tục thay đổi đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2018
CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
TRẦN THỊ ĐIỆP

1